



**Bille & Buch-Andersen A/S**  
Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

## Usalama

C/O Freja Detterberg Rudelund, 8  
2620 Albertslund

CVR nr. 41 23 00 53

## Årsrapport for 2021

Godkendt på foreningens generalforsamling den /  
Dirigent

Navn: Freja Detterberg

21/7-22

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Foreningsoplysninger</b>	
Foreningsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 15. juli 2021 til 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31. december 2021	9
Noter	11

## Ledelsesberetning

### **Foreningens væsentligste aktiviteter**

Foreningens aktivitet består i indsamling til et børnehjem i Tanzania, herunder istandsættelse af hus og drift af børnehjem.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på tkr. 42.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 tkr.
<b>Nettoomsætning</b>		<b>127.793</b>
Vareforbrug		-78.407
Andre eksterne omkostninger		-1.431
<b>Bruttoresultat</b>		<b>47.955</b>
Andre finansielle omkostninger		-5.798
<b>Resultat før skat</b>		<b>42.157</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>42.157</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		42.157
<b>I alt disponering</b>		<b>42.157</b>

## Balance pr. 31. december 2021

Aktiver	Note	2021 tkr.
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Andre tilgodehavender	0	5
Periodeafgrænsningsposter	0	1
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>0</b>	<b>6</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>81.771</b>	<b>32</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>81.771</b>	<b>38</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>81.771</b>	<b>38</b>

## Balance pr. 31. december 2021

Passiver	Note	2021 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Overført resultat	1	71.771
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>71.771</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>10.000</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>10.000</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>81.771</b>

## Noter

		2021 tkr.
<b>1 Nettoomsætning</b>		
Donationer Børnehjem	117.145	182
Donationer Anza Usalama	10.648	0
<b>Nettoomsætning i alt</b>	<b>127.793</b>	<b>182</b>
<b>2 Vareforbrug</b>		
Rejse og ophold ifm. Børnehjem	40.173	17
Mad	9.105	0
Legetøj og spil til børnehjem	1.416	4
Udgifter til undervisning	11.219	2
Drift af børnehjem	5.415	60
Løn til børnehjems passer	5.860	0
Etableringsudgifter børnehjem	0	39
Skolepenge	1.996	0
Roofrelief	3.223	0
<b>Vareforbrug i alt</b>	<b>78.407</b>	<b>122</b>
<b>3 Andre eksterne omkostninger</b>		
<b>Administrationsomkostninger</b>		
Omkostninger til anskaffelse og drift af it	1.032	2
Småanskaffelser	399	0
Revisorhonorar, afsat	10.000	10
Revisorhonorar, regulering tidligere år	-10.000	0
<b>Administrationsomkostninger i alt</b>	<b>1.431</b>	<b>12</b>
<b>Andre eksterne omkostninger i alt</b>	<b>1.431</b>	<b>12</b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Gebyrer	545	0
Valutakurstab	5.253	20
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>5.798</b>	<b>20</b>

## Noter

		2021 tkr.
<b>5 Tilgodehavender</b>		
Andre tilgodehavender	0	5
Periodeafgrænsningsposter	0	1
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>0</b>	<b>6</b>
<b>6 Likvide beholdninger</b>		
Kasse Børnehjem	26.251	0
Kasse Anza Usalama	4.818	0
Bank Børnehem	48.436	32
Bank Anza Usalama	2.266	0
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>81.771</b>	<b>32</b>
<b>7 Leverandører af varer og tjenesteydelser</b>		
Leverandører af varer	0	10
Revisorhonorar	10.000	0
<b>Leverandører af varer og tjenesteydelser i alt</b>	<b>10.000</b>	<b>10</b>